REGISTRO Y ÁREA DE LA FINCA

Plano de catastro N° P-1524248-2011 5 002,00 m2
Identificador Predial 60104018992000 5 002,00 m2

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES ¢0,00

0,00% 0,00 m2 Demasía NO

AVALÚO

VALOR DEL TERRENO ¢12 645 056,00

VALOR TOTAL DEL BIEN ₡12 645 056,00

VALOR EN LETRAS: DOCE MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL CINCUENTA Y SEIS COLONES 00/100
Tiempo estimado para la venta del bien: Ámbito máximo de mercado potencial Local

MONTO DE LA PÓLIZA NO MENOR A ¢0,00

SE RECOMIENDA ACEPTAR EL BIEN VALORADO COMO GARANTÍA CREDITICIA SÍ

Uso predominante del bien: Otro Agrícola

10 enero 2026 Fecha informe: